
e-ory

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
(dálé jen ,,Smlouva")

(:íslo Smlouvy: 9550445771/2018-2019
Číslo místa spotřeby: 3101037616

mezi

Zákazníkem

Školníjídelna Brno,Horní 16,příspěvkoví' organizace, Horní 742/16, 639 00 Brno
IČ: 60555912,DIČ: CZ60555912
Společnost je zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně , oddíl Pr , v(ožka 212
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu/Kód banky: r .1

Adresa pro doručování korespondence včetně daňových dokladů: Školní jídeLna Brno,Horní
16,příspěvková organizace, Horní 742/16, 639 00 Brno.

a

Dodavatelern

E.ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 0l České Budějovice
IČ: 26078201, DIČ: CZ26078201
Společngst je zapsána v OR ve.deném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1390
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.Číslo HŽtu;K'm'd abaan'kyJ al
Úvodriíiist í
Tato SmLouva je uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami na dobu určitou do
31.12.2019.

Předpokládané datum zahájení dodávky: 01.01.2018.

Platební podmfnky
Splatnost faktur: 14 dnů od data jejich vystavení
Způsob zasílání faktur: v PDF formátu na emailovou adresu jidelna@sjhorni.cz
Způsob úhrady pLateb včetně záloh: Převod z účtu
Výše a způsob výpočtu záloh: 100 % platby manuální zakládání
Počet zálohových plateb v měsíci:
Termíny splatností zálohových plateb: 20. kalendářní den v měsíci
Rozloženf měsíčních zálohových plateb:
1. zálohová platba 100 %

118



r'-
#
O
(N
h
o
h
S

I

r-l
0
u)
0
r-I
Ij)
(N
00
(')
S

1.
1.1

1.2

Předmět smlouvy
Závazek Dodavatele dodávat Zákazríkovi elektřínu a zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet
související služby v eLektroenergetice do odběrného místa uvedeného ve Smlouvě.
Závazek Zákazníka platit Dodavateli za dodávku elektřiny a souvísející služby v
elektroenergetice dle této Smlouvy a závazek Zákazníka nesjednávat na dobu plnění této
Smlouvy dodávku elektřiny do odběrného místa uvedeného ve Smlouvě s jiným účastníkem
trhu s elektřinou.

ll. Odběrné rrísto, měření
Adresa odběrného rmsta:

Horní O/ 639 00, Brno
EAN: 859182400200012488

Specifikace odběrného místa: Spotřební odběrné místo
Napěťová hladina: 22 kV (VN)
Typ měření: B

/

Ill. Produkt, cena a vyhodnocení dods'vky elektřiny

3.1 Produkt na dodávku elektřiny: SímplePow?er

3.2 Předpokládané mno?4ství dodávky elektříny
3.2.1 Dodavatela Zakazník s3ednavalí předpokladane množstvi dodávky elektříny na období od

1.1.2018 do 31.12.2018 ve výši:
92 MWh

Případné nedodržení odběru tohoto sjednaného množství elektříny se nevyhodnocuje.

3.2.2 Dodavatel a Zákazník sjednávají předpoklédané množství dodávky elektřiny na období od
1.1.2019 do 31.12.2019 ve výši:
92 MWh

Případné nedodržení odběru tohoto sjednaného množství elektřiny se nevyhodnocuje.

3.3 Cena na období od 1.1.2018 do 31.12.2019
3.3.1 Dodavatel a Zákazník siednávají individuální cenu za dodávku elektřiny na období od 1.1.2018

do 31.12.2018, která činí 1.182,- CZK / MWh bez daně z elektřiny a bez DPH za skutečně
odebranou eLektřínu.

3.3.2 Dodavatel a Zákazník sjednávají individuální cenu za dodávku elektřiny ríá období od 1.1.2019
do 31.12.2019, která činí 1.182,- CZK / MWh bez daně z elektřiny a bez DPH za skutečně
odebranou elektřinu.

3.4 Vyhodnocení dodávky elektřiny
Elektřinu dodanou Zákazníkovi bude Dodavatel vyhodnocovat pro její vyúčtování v produktu
SimplePower takto:
Z naměřených údajů se stanoví celkové množství skutečně odebrané elektříny a vynásobí se
sjednanou cenou za 1 MWh.

218



e-orx

3.5 Platba za souvisepcí služby
Pro poskytování souvisejících služeb v elektroenergetice platí pevné ceny stanovené cenovým
rozhodnutím ERÚ platným a účinným v období dodávky.

3.6 Poskytování služby Energie24
Dodavatel umožní Zákazníkoví bezplatně využívat přístup k ínformacím, které souvisí s jeho
odběrným místem prostřednictvím internetové služby Energie24 (dříve také E.ON Zákaznický
portál), a to na základě Smlouvy o zřfzení služby Energie24 uzavřené mezi smluvními stranami.

Zvláštní ujednání
Zákazník je povínen Dodavatele bezodkladně informovat o jakékoliv skutečností, která ve
vztahu k plnění poskytovanému Dodavatelem dle této Smlouvy zakládá nebo vylučuje uplatíění
režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92f odst. 1 zákona č. 235/2004 sb., a to včetně
okamžiku, kdy nastanou či již nastaly účínky této skutečnosti. Zákazník je povinen Dodavatele
informovat zejména v případech, kdy se stane nebo naopak přestane být držitelem lícence na
obchod s elektřinou nebo distribuci elektřiný. Zákazník se zavazuje uhradit Dodavate3i yeškeré
náklady, které mu vzniknou na základě nebo v souvis(ostí s porušenírrí povínnosti Zákazníka dle
tohoto odstavce.

4.2 Zákazník, který ie účastníkem trhu ve smyslu dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
č. 1227/2011 (REMIT) nebo stane-lí se takovýmto úča.stníkem nebo přestane být takovýmto
učastníkern, le povínen Dodavatele o takoveto skutečnosti bez zbytečneho odkladu ínformovat
Zároveň je Zákazník povinen Dodavateli sdělit ídentifikátor (tzv. ACER kód), který mu byl
přidělen v souladu s čl. 9 odst. 2 výše uvedeného nařízení, a to bezodkladně po uzavření této
Smlouvy a/nebo po přídělení/změně tohoto ídentifikátoru. Zákazník se zavazuje uhradit
Dodavateli veškeré náklady, které mu vzniknou na základě nebo v souvislosti s porušením
povínnosti Zákazníka dle tohoto odstavce.

4.3 Zákazník, je-lí povinným si,ibjektem dle zákona č. 340/2015 sb., zákon o registru sm(uv,
v platném znění, se zavazuie v souladu s tímto zákonem uveřejnit Smlouvu
prostřednictvím registru smluv, a to nejp'ozději do 30 dnů od data jejího uzavření. Nedojde-li
k uveřejnění Smlouvy dle předchozí věty, je DodavateL oprávněn Smlouvu uveřejnit
prostřednictvím registru smluv sám, a to včetně veškerých příLoh. Smluvní strany souhlasně
berou na vědomí, že uveřejněním této Smlouvy prpstřednictvím registru smluv není porušena
zákonná povínnost mlčenlívosti jedné či obou smluvrích stran.
Pro účely zaslání potvrzení o uveřejnění Smlouvy budou použity tyto kontaktní údaje smluvních
stran:

Zákazník - ID datové schránky:
Dodavatel - 10 datové s«hránky: w9edxbn
Smluvní strany se dohodly, ze jakékoliv úpravy v uveřejnění smlouvy či metadatSmlouvy dle
zákona o registru smluv bude provádět smLuvrí strana, která Smlouvu prostředníctvím registru
smluv uveřejnila.

IV.

4.1

318



V. Podmínky dodávky elektřiny
Smluvní vztah se dále řídí Obchodními podmínkami dodávky elektřiny (dále jen ,OPDE') ze dne
15.12. 2015, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy a %sou po celou dobu platností této
Srnlouvy neměnné. Siejich obsahem smluvní strany souhlasí a zavazují se je dodržovat.

Vl.

6.1
Technícká specifikace odběrného místa
Rezervovaný příkon:
150 kW

6.2 Roční rezervovaná kapacíta:
130 kW

6.3 Měsíční rezervovaná kapacíta:

Rok 2018 J

Regulační plán: .
Pří"s-tavech nouze a pří předcházení stavu nouze se Zákazník zavazuje snížit sví:íj odběr elektřiny
dle vyhlášeného regulačního stupně, a to ríásledujícfm způsobem:

RSč.4 l RSč.5
roíoí I [%]

6.4

NEREGuLUJE SE

(výjimka dle
vyhlášky
80/2010)
r ffl
Kontakt na osobu Zákazníka odpovídajícího za 'regulaci spotřeby pří vyhlášeném regulačním
stupni:

6.5 Zákazník má v průběhu trvání této Smlouvy právo požádat Dodavatele o změnu rezervované
kapacity nejpozději do konce předposledního pracovního dne před koncem kalendářního
měsíce, který předchází období, od kterého má nová hodnota rezervované kapacity platit, a to
prostředníctvím internetové služby Energie24 iiebo oboustranně podepsaným dodatkem k této
Smlouvě. Rezervovaná kapacíta může být sjednána jen do výše hodnoty rezervovaného příkonu,
který je sjednán mezi Zákazníkem a příslušným provozovatelem distribuční soustavy.

Snížení výkonu na
bezpečnostní mínimum
[hod?

RS č. 6

[o/6]
RS č- 7

(í<wl
RS č. 3

[%]

]

Vlí.

7.1

Závěrečná ustanovení

Tato SmLouva je uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. a zákona č. 458/2000 Sb. (energetický
zákon), v platném znění a příslušných prováděcích předpísů k energetickému zákonu.

418

1
Ť

Q
kW

Měsíční RK [kW]MěsícMěsícl €
Zá'ríř

Cerven Rijeni
2Březen Červenec Li

l ProsinecDuben

Bc. Marta Mandincová
Mob. telefon

E-mail jidelna@sihorni.cz



«f,-on

S mluvní strany se dohodly, 'ze v případě ukon4ení smluvního vztahu odstoupením od Smlouvy z
důvodu porušení smluvních povinností jednou ze smluvních stran, se srnluvní strana, která
porušení způsobiLa, zavazuje uhradit druhé smluvní straně smluvní sankci. Výše smLuvní san kce
se stanoví součínem 50% sjednané ceny za dodávku elektříny za 1 MWh elektřiny a
nedodaného / neodebraného množství elektřiny. Nedodané / neodebrané množství elektříny se
stanoví iako součin průměrné denní spotřeby vypočtené z předpokládaného množství elektřiny
sjednaného v ustanoverí odst, 3.2 této Smlouvy a počtu dní, o které se zkrátíla původní doba
trvám Smlouvy v důsledku odstoupení od Smlouvy.
V případě, že při změně dodavatele dojde k situaci uvedené v § 51 odst. 4) zákona č. 458/2000
sb., v platném znění, tj. probíhá odběr elektřiny v odběrném místě Zákazníka po dobu kratší než
10 pracovních dní bez smluvního subjektu zúčtování evidovaného pro odběrné místo Zákazníka,
smluvní strany se dohodly, že se považuie za zah4ení dodávky elektříny den, od kterého nese
Dodavatel odpovědnost za odchylku v odběrném místě Zákazníka, pokud právrí předpisy
nestanovf jinak.
Není-li stanoveno jínak, musí být veškeré změny a doplňky této Smtouvy učiněny písemně v
Listínné podobě.
V případě, kdy údaj o typu měření a/nebo hodnotě rezervovaného příkonu a/nebo hodnotě
rezervované kapacity uvedený v této Smlouvě je jiný, než údaj evidovaný. u příslušného
provozovatele distribuční soustavy, dohodly se smluvní strany, 'ze platí údaj evidovaný
provozovatelem distribuční soustavy.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopísech, z nichž každá ze smluvních stra.n obdrží iedno
vyhotovení
Práva a povinnosti smluvních stran vyplývajícíz této Smlouvy přechází na případné právní
nástupce smluvních stran.
Zákazník podpisern této Smlouvy uděluje souhlas, aby Dodavatel uzavřel s'příslúšným
provozovatelem distribu;4n.í soustavy Smlouvu o distribuci elektřiny do odběmého místa
uvedenéhoveSmlouyě.=. ',, ',
Smluvní strany prphlaŠují, že se podrobně seznámíly s obsahem této Smlouvy, jejímu obsahu
porozuměly a nejsou si vědomy žádných překážek, nároků třetích osob ani jinýct'i píávních vad,
které by jejÍmu uazavřeřÍí'tÍráříí'l'9 'či způsobovaly její neplatnost.

7.10 Na důkaz toho připojují k tomu oprávnění zástupcí smluvních stran své podpisy.

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

7.8

7.9

Vlll. Kontaktní osoby
Smluvní strany se dohodly, že kontaktní osoby a údaje o oprávněnosti jednotlivých osob
k prévnímu jednání v souvíslosti s touto Smlouvou jsou následující:

Osoby oprí'vněné uzavřít dodatek k této Smlouvě s aktualizovanými technickými hodnotami
uvedenými v čl. Vl.
Za Zákazníka:
Bc. Marta Mandincová
Mob.telefon: 543 211 871

E-mail: jídelna@sjhorni.cz

Za Dodavatele:

Mgr. Hana Vojtová
Mob.telefon: .
E-mail: hana.voitova@eon.cz

518



Kontaktní osoby pro zasíléní ostatnr korespondence
Za Zákazníka:
Bc. Marta Mandincová
Mob.telefon: 543 211 871

E-mail: jídelna@sjhorní.cz

Za Dodavatele:
Mgr. Hana Vojtová
Mob.telefon: í

E-mail: hana.vojtova@eon.cz

Za Zékazníka:
Školnf jídelna Brno,Horní 16,
pflspěvkovs' organizace

V Brně dne: V Brně dne: S-'Q%?4
Osoba opráyněná k p.odpísu . , Osq51opí?ávn0né k? podpísu

Jméno: Mgr. Hana VojtováJméno: Bc. Marta Mandíncová
Funkce: ředítelka 1 Funkce: KeyAccountManager

Za Dodavatele:

E.ON Energie, a.s.

Pý'dpís

:.iíiJLNl JIDELNA BRNO,
HORNÍ 16

příspěvková organizace
IČO: 60i: 55 91? I)?.-C7fí05559'l2

Túl ' 54! 21I 871

-P % Qúú»ů?"
-Jl+ -rwv-?

e,«:iN tn*rglai aí@i
F. A, aJřRťheia@ xigvs
(aesko Dvt!31tivlea žvt!3jtivl

ěsm iaye gí íěsm gudJsvles
-t
J'

953

6?8


